
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА 

ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области 

 

 

П Р И К АЗ 
 

от 30 августа 2024 г.                                                           № 158/4-од 

 

с. Красный Яр 

 

 «О создании комиссии по соблюдению требований  

к должностному поведению работников организации  

и урегулированию конфликта интересов»  

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-

Ф3 «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2012 г. 

№821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных, государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов», с целью предотвращения коррупционных действий в ГБОУ СОШ с. 

Красный Яр 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию урегулированию конфликта интересов в следующем 

составе: 

- Рябикина А.П., председатель профкома – председатель комиссии; 

- Исакова Е.А., воспитатель, методист - секретарь комиссии; 

- Комарова Е.В. -  тренер-преподаватель - член комиссии;  

- Агеева А.Г., тренер-преподаватель - член комиссии 

- Петрова А.К., старший воспитатель - член комиссии; 

2. Комиссии руководствоваться «Положением по соблюдению требований к 

должностному поведению работников организации и урегулированию 

конфликта интересов», утвержденного приказом директора школы от 25.01.2018 

г. № 34-од. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                                                       И.Ю.Матмурадова 

 

С приказом ознакомлены: 

__________________ Рябикина А.П. 

__________________ Исакова Е.А. 

__________________ Комарова Е.В. 

__________________ Агеева А.Г. 

__________________ Петрова А.К. 


		2025-02-10T12:42:04+0400
	00b860fea46d77275d
	Матмурадова Ирина Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




